
Municipalidad de Loncoche 


Dir. de Administracion y Finanzas 


Unidad de Contabilidad 


INFORME PASIVOS 

SEGUNDO TRIMESTRE 2012 
AREA MUNICIPALIDAD 

Rut 

Proveedor Nombre 

Tipo 

Oocumenlo Oocumenlo Fecha Emisión Codigo Presup. O,lalle 

Mooto 

Oevengado 

11.113.977-6 

9.434.728-9 

96.657.890-4 

JOS E EOUARDO PARRA BENAVENTE 

PATRICIO ELADIO BERCERRA ARRIAGADA 

LOGROS SERVICIO DE PRESTAMOS LTDA 

Factura de Venia 

Factura de Venta 

Factura de Venta 

58 

204 

*13 

14/06/2012 

07106/2012 

1810512012 

2153102004 

2153102004 

2153102004 

Avance Proyecto Mejoramiento Multicancha Huiscapi 

A vanee Proyecto Mejoramiento Multicaneha Techada la Paz 

A vanee Proyecto Construccion Centro Comunitario Cuno, Loncoche 

26.350.155 

19.442.250 

24.025.447 

Total Devengado 69.817.852 

• La Factura N° 13 de r«ha 18/05/2012, rue raclorizada por el contratista Javier Alu Villagra Navarrete. 


